
                                        
 

 
 

 

入札の結果及び経過書      

 

   令和５年度   入札日時  令和５年６月２１日  午後２時００分 

件名 犬の登録管理システム賃貸借（長期継続契約） 

場所 松戸市根本３８７番地の５ 松戸市役所 

期間 契約締結日の翌日から令和１０年８月３１日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適要 

1 株式会社 金聖堂情報システム 27,800   落札 

2 株式会社 ヤマト企画 39,000    

3 ちばぎんコンピューターサービス 株式会社    辞退 

4 日本通信機 株式会社    辞退 

5 ミツイワ 株式会社    欠席 

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名      株式会社 金聖堂情報システム   代表取締役 金子 忠弘 

 

（２）落札額      27,800円（税抜） 

 

     30,580円（税込）          うち消費税   2,780円 

 

（３）予定価格     28,400円（税抜） 

 

     31,240円（税込）          うち消費税   2,840円 

 

（４）最低制限価格   設定なし 

 

 入札の経過は、上記のとおりです 

 

 


